

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Jutrosin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami.			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja pobytu rodzin z Potigny (Francja) w Gminie Jutrosin i udział w podsumowaniu 25-letniej współpracy partnerskiej Jutrosina i Potigny .			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.07.2018	Data zakończenia	19.07.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa oferenta: Towarzystwo Przyjaźni Jutrosin - Potigny Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000234503 Adres siedziby: Rynek 26, 63-930 Jutrosin	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby upoważnione do składania wyjaśnień: Andrzej Musielak - przewodniczący Danuta Łakoma - sekretarz telefon: 65 547 14 19, 692 970 357 e-mail: andrzej.musielak@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>W 2018 roku przypada 25. rocznica podpisania porozumienia partnerskiego między gminą Jutrosin a gminą Potigny. Główne uroczystości związane z rocznicą odbędą się głównie w Jutrosinie. Oprócz tego planuje się 3-dniowy wyjazd z noclegami dla 42-osobowej grupy rodzin francuskich.</p> <ul style="list-style-type: none">• Celem zadania jest zorganizowanie francuskim rodzinom pobytu w gminie Jutrosin. Cel zostanie zrealizowany z udziałem rodzin, które przyjmą Francuzów zapewniając im noclegi i wyżywienie w czasie pobytu w ich domach.. Zorganizowane wyjazdy turystyczne zostaną częściowo sfinansowane m.in. ze środków Towarzystwa.• Zapoznanie z polską kulturą, tradycją i historią. Cel ten osiągnięty zostanie w trakcie zaplanowanych wizyt, wyjazdów i spotkań.• Upowszechnienie wartości, jak tolerancja, szacunek i zrozumienie dla różnic kulturowych. Okazją dla realizacji tego celu będzie pobyt w rodzinach, spotkania z mieszkańcami, m.in. w trakcie Festynu Przyjaźni na Rynku w Jutrosinie.• Rozbudzenie aktywności społecznej i turystycznej mieszkańców.• Rozświetlenie i promocja gminy Jutrosin.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.